SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: governo@paranapanema.sp.gov.br

PORTARIA Nº 011, DE 02 DE MARÇO DE 2023

“Nomeia gestor do convênio a ser firmado com o Fundo

Social de São Paulo – FUSSP”

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO, Prefeito da Estância Turística de

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1°. Designar a servidora abaixo como gestora do convênio a ser firmado com o

Fundo Social de São Paulo – FUSSP:

I – Ana Maria Correa Emidio – Matrícula nº 1209000, RG nº 4.229.363-3.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, cessando-se a Portaria

nº 716, de 01 de outubro de 2021.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paranapanema/SP, 02 de março de

2023.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Prefeito

Publicada e Registrada no Paço Municipal da Estância Turística de Paranapanema,

na data supra.

RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos